
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 315005                                                                     nie    
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 
Gmina Dobromierz 
Adres pocztowy:  
58-170 Dobromierz, Pl. Wolności 24 
Miejscowość: 
 Dobromierz 
 

Kod pocztowy: 
58-170 

Województwo: 
dolnośląskie 

Tel.: 
074/ 8586217 

Faks: 
074/8586460 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     



II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Pełnienie roli Inżyniera Kontraktu na usługi dla Projektu „Budowa systemu gospodarki ściekowej dla aglomeracji 
Dobromierz – faza I” realizowanego przy współudziale Norweskich Mechanizmów Finansowych 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu (w rozumieniu warunków 
kontraktowych FIDIC i w zgodności z obowiązującym w Posce prawem) dla następujących robót realizowanych 
w ramach Projektu „Budowa systemu gospodarki ściekowej dla aglomeracji Dobromierz – faza I” realizowanego przez 
Gminę Dobromierz przy współfinansowaniu z Norweskich Mechanizmów finansowych. 

Nazwa kontraktu 

Kontrakt nr 1 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Dobromierzu. 

Warunki kontraktowe 

Warunki kontraktowe dla robót inżynieryjnych i budowlanych projektowanych przez Zamawiającego. 

Nazwa Kontraktu 

Kontrakt nr 2 

Budowa oczyszczalni ścieków w Serwinowie. 

Warunki kontraktowe dla robót inżynieryjnych i budowlanych  projektowanych przez Zamawiającego 

 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 71.50.00.00-3 
 

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

71.52.0000-9 

71.54.10.00-2 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość   167.000,00                                                              Waluta  PLN        

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:  Norweskie Mechanizmy Finansowe                                                             nie  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy): ����    NAZWA (jeżeli dotyczy):    ______________________________________________ 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     03/02/2009 (dd/mm/rrrr) 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 004 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa:  
KOMPLET INWEST s.j. Tomasz Granops, Elżbieta Prażanowska - Nieboj 
Adres pocztowy: 
ul. Nadbrzeżna 17 
Miejscowość: 
Gorzów Wielkopolski 

Kod pocztowy: 
66-400 

Kraj/województwo: 
Polska/ lubuskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  167.000,00 

Oferta z najniższą ceną:  167.000,00  / Oferta z najwyższą ceną :  530.800,00 

Waluta: PLN  

 
 

W Ó J T 
(-) Czesław Drąg 


